
CTN XºCRYO 
Coude, épaule,
genoux, chevilles, etc.

1-3 min 38€ 19€ 30€

CTN XºCRYO 
Masque

2 min 20€ 10€ 15€

CTN eºCABIN
Cryothérapie

1-3 min 57€ 28€ 45€

CTN LedPro 
Thérapie par la
lumière rouge

12-15 min 44€ 22€ 35€

CTN OxyPro
Oxygénothérapie
hyperbare

30 min
45-60 min

90 min
120 min

38€
75€
113€
150€

19€
38€
56€
75€

30€
60€
90€
120€

PRIXDURÉE
PROMOTION
HÉBERGÉS

50 %

Bon pour 5 séances avec 10 % de réduction
Bon pour 10 séances avec 15 % de réduction

PROMOTION
OUVERTURE !

PROMOTION
NON HÉBERGÉS

20 %

X-TONE 30 min 63€ 31€ 50€

Pressothérapie 30 min 44€ 22€ 30€

SUPPLÉMENTS

+34 626 45 58 61Partida Cap Negret, 7, 03590 Altea, Alicante

CTN eCabin, CTN LedPro
et CTN OxyPro - 30 min

50 min
69€
58€

110€
93€

PACK AVEC 15 % DE RÉDUCTION

BONUS

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0xd620100479f8695:0x770b5f562a52b64c?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111

