



PROMOTION
OUVERTURE !

	DURÉE	PRIX	PROMOTION HÉBERGÉS 50 %	PROMOTION NON HÉBERGÉS 20 %
CTN X°CRYO Coude, épaule, genoux, chevilles, etc.	1-3 min	38€	19€	30€
CTN X°CRYO Masque	2 min	20€	10€	15€
CTN e°CABIN Cryothérapie	1-3 min	57€	28€	45€
CTN LedPro Thérapie par la lumière rouge	12-15 min	44€	22€	35€
CTN OxyPro Oxygénotherapie hyperbare	30 min	38€	19€	30€
	45-60 min	75€	38€	60€
	90 min	113€	56€	90€
	120 min	150€	75€	120€
PACK AVEC 15 % DE RÉDUCTION				
CTN eCabin, CTN LedPro et CTN OxyPro - 30 min	50 min	69€ 58€	110€ 93€	
SUPPLÉMENTS				
X-TONE	30 min	63€	31€	50€
Pressothérapie	30 min	44€	22€	30€

BONUS

- Bon pour 5 séances avec 10 % de réduction
- Bon pour 10 séances avec 15 % de réduction